
10 2019年4月9日 星期二

公告热线：0571-85311011 公告

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与上海海通证券资产管理有限公司债权收益权转让公告
根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与上海海通证券资产管理有限公司达成的债权收益权转让安排上

海海通证券资产管理有限公司已将其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权收益权转让给中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司，各债权收益权对应的主合同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利也已依法转让给中国信
达资产管理股份有限公司浙江省分公司，特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权的受让人，现公告要求公告清单所列借款人及担保人
或其承继人，自公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律
文件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失
民事主体资格，请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

主债务人名称

杭州萧山全兴
纺织有限公司

杭州兴发保险
箱厂

杭州萧山轻工
机械二厂

杭州南峰非织
造布有限公司

浙江九鼎石材
陶瓷品市场有
限公司

杭州贵达制衣
有限公司

浙江新世纪家
纺有限公司

杭州祐康食品
有限公司

杭州祐康电子
商务网络有限
公司

嘉兴市上泰贸
易有限公司

嘉兴市丰迪电
缆有限公司

浙江丽水华科
纳米化工有限
责任公司

千秋集团有限
公司

缙云县中远包
装材料有限公
司

衢州市黑豹家
私有限责任公
司

江山市华府贸
易有限公司

龙游县宏泰食
品有限公司

浙江五峰电子
有限公司

浦江万赛摩擦
材料有限公司

浦江乐门阀业
有限公司

浦江县白马锁
业有限公司

浙江星宇瑞丽
纺织有限公司

浙江枫丹白露
纺织品有限公
司

东阳市永达化
纤有限公司

曙光印业集团
有限公司

浙江鹏昌皮革
有限公司

耀华电器集团
有限公司

煌盛集团有限
公司

华通机电集团
有限公司

大东集团有限
公司

浙江缝叶鸟鞋
业有限公司

温州朗德带业
有限公司

红黄蓝集团有
限公司

大众阀门集团
有限公司

北京中裕达商
贸有限公司

春和集团有限
公司

宁波大祥贸易
有限公司

宁波鼎德源机
电工业有限公
司

宁波昌威电器
有限公司

本金余额（元）

3,867,197.83

4,999,392.76

1,170,900.00

9,250,000.00

20,000,000.00

5,968,135.05

14,950,000.00

20,000,000.00

20,000,000.00

472,616.21

447,915.00

5,000,000.00

46,000,000.00

10,681,223.09

0.00

1,735,580.38

29,999,700.00

24,655,279.00

5,129,219.00

20,000,000.00

15,000,000.00

5,390,016.79

10,000,000.00

44,998,853.55

19,780,000.00

29,500,000.00

24,999,960.00

30,680,000.00

22,796,244.00

14,000,000.00

29,771,584.06

6,074,637.00

18,000,000.00

16,113,931.28

45,371,508.20

48,996,748.25

0.00

9,571,520.97

765,962.00

担保人（保证人、抵押人、质押人）名称

杭州佳妮纺织有限公司、杭州永盈化
纤有限公司、杭州金全布业有限公司、
杭州全盛包装有限公司、孙锦泉、严惠
英

杭州永泰纺织有限公司、沈新法、高静
勤

裘建光、于红玉

杭州杭新印花整理有限公司、杭州港
宇卫生用品有限公司、安徽新都建设
管理有限公司、许凤娟、傅玉明

杭州萧山钱鸿交通器材有限公司、鼎
盛联合控股集团有限公司、浙江得力
建设工程有限公司、陈跃顺、陈跃泉、张
秀玲

杭州华和食品有限公司、杭州盛涛投
资管理有限公司、李贵达、蔡巧霞、蔡浦
星

杭州华和食品有限公司、杭州萧山新
世纪纺织有限公司、浙江易纺进出口
有限公司、郑潘祥、郑国红

杭州祐康食品有限公司、祐康食品（杭
州）有限公司、戴天荣

杭州祐康置地有限公司、祐康食品集
团有限公司、祐康食品（杭州）有限公
司、戴天荣。

朱启丰、陈玲微

朱启丰、陈玲微

魏耿华、叶丽芬、魏国鑫、纪金声

浙江千秋科技有限公司、浙江依帆交
通设施有限公司、浙江立得工贸有限
公司、浙江鼎丰控股集团有限公司、章
华彪、陈梅菊、俞莲芬、胡江丽、陈挺、陈
吴

浙江双超运动器材有限公司、章华彪、
陈梅菊、陈吴、俞莲芬、陈挺、胡江丽

徐伦德、毛慧卿

徐江华夫妇、杨正仁、徐玲华

洪光明、余美芝

江西金德铅业股份有限公司、诸暨市
东白湖房产开发有限公司、诸暨市电
容器厂、瑞丽市样样好国际珠宝有限
公司、周晓东、蔡丽芳

洪建栋、浙江浦江鲨之舞工贸有限公
司、黄淑云、吴完成

湖北乐门水泥有限公司，乐门集团有
限公司、何星灯、贾鱼花、浦江县白马锁
业有限公司、张永清

浦江县白马锁业有限公司，浙江省浦
江金垒有限公司、张永清、郑鲜凤（已
故）

戚灵丽、王红星、浙江东军工贸有限公
司、朱顺锋

费慧珍（抵押人、保证人）、楼沛凌（抵押
人，为费慧珍配偶，抵押合同中有签字，
房产证仅费慧珍一人），费中山、魏春
英、浙江永在化工有限公司

东阳市永达化纤有限公司，金海军、周
海芳、金海洋、张雪仙、东阳市永丰纺织
有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、
浙江浦江力霸皇自行车有限公司

大发强盟包装有限公司、新雅投资集
团有限公司、朱诗力、朱诗传、吴爱荣、
朱维算

鹏昌集团有限公司、浙江圣雄皮业有
限公司、浙江斯利达皮业有限公司、浙
江鹏昌皮革有限公司、练祖绸、练祖起、
练泽云

耀华电器集团有限公司、法派集团有
限公司、华通机电集团有限公司、合肥
耀华房地产开发有限公司、合肥高压
开关有限公司、何建国、郑铜敏、何建荣

温州聚盛建设有限公司、浙江森林实
业有限公司、温州宏锐铜业有限公司、
安徽煌盛管业有限公司、邵泰清、邵博、
江雪君、郑霄漪、邵赛欧

林洁、项琼霜、王文平、郑丽华、叶少勇、
包塞丹、李成文

温州市益奇鞋业有限公司、温州顺威
包装有限公司、胡胜克、陈飞敏

浙江缝叶鸟鞋业有限公司、王重芬、刘
小华、刘小标

浙江朗德实业有限公司、余建鸣

良精集团有限公司、南方投资集团有
限公司、浙江红黄蓝服饰股份有限公
司、叶显东、叶建通、瞿猛啸

大众阀门集团有限公司、亚龙科技集
团有限公司、欧特莱能源装备有限公
司、浙江罗夫罗伦服饰有限公司、中业
阀门集团有限公司、金志渊、林玲玲、林
永通

喻青青、杨蛟、迟少静、于一航

春和集团有限公司

无

无

慈溪市华威电器有限公司、岑友坤、伍
亚仙

主债权文书合同号

借款合同：（30100000）浙商银借字（2015）第00536号

借款合同：（30100000）浙商银借字（2015）第00470号

借款合同：（30100000）浙商银小借字（2016）第00346号，（30100000）浙商银小
借字（2016）第00351号

借款合同：（30100000）浙商银借字（2015）第00863号，（30100000）浙商银借字
（2015）第00859号，（30100000）浙商银借字（2015）第00879号，（30100000）浙
商银借字（2015）第00798号

借款合同：（30100000）浙商银借字（2015）第00561号

借款合同：（30100000）浙商银借字（2016）00096号，（30100000）浙商银借字
（2015）01064号

借款合同：（30100000）浙商银借字（2015）第00931号，（30100000）浙商银借字
（2016）第00146号

借款合同：(20001000)浙商银借字(2015)第00102号

借款合同：(20001000)浙商银借字(2015)第00116号

借款合同：（20007000）浙商银小借字（2015）第00250号承兑协议：（20007000）
浙商银承字（2015）第00702号

借款合同：（20007000）浙商银小借字（2015）第00256号

借款合同：(20009200)浙商银小借字(2015)第00570号

借款合同：(20009200)浙商银借字(2015)第00438号，(20009200)浙商银借字
(2015)第00444号

借款合同：(20009200)浙商银借字(2015)第00228号

借款合同：(20009000)浙商银小借字(2015)第00224号

借款合同：(20009000)浙商银小借字(2015)第00782号

借款合同：(20009010)浙商银借字(2015)第00135号，(20009010)浙商银借字
(2015)第00139号

借款合同：(20000000)浙商银借字(2015)第00948号、00870号、00869号、00874
号、00895号、01746号

借款合同：（20302000）浙商银借字（2014）第00016号，（20302000）浙商银借字
（2014）第00017号，（20302000）浙商银借字（2014）第00018号，（20302000）浙
商银借字（2014）第00019号，（20302000）浙商银借字（2014）第00020号

借款合同：（20302000）浙商银借字（2015）第00393号，（20302000）浙商银借字
（2015）第00399号，（20302000）浙商银借字（2015）第00400号，（20302000）浙
商银借字（2015）第00431号

借款合同：（20302000）浙商银借字（2015）第00211号，（20302000）浙商银借字
（2015）第00212号

借款合同：（20302000）浙商银借字（2015）第00075号，（20302000）浙商银借字
（2015）第00076号，（20302000）浙商银借字（2015）第00078号，（20302000）浙
商银借字（2015）第00079号

借款合同：（20302000）浙商银借字（2015）第00155号，（20302000）浙商银借字
（2015）第00156号，（20302000）浙商银借字（2015）第00159号

借款合同：（20304000）浙商银借字（2015）第00247号，（20304000）浙商银借字
（2015）第00251号，（20304000）浙商银借字（2015）第00253号

借款合同：（20204000）浙商银借字（2015）第00560号，（20204000）浙商银借字
（2015）第00532号，（20204000）浙商银借字（2015）第00533号

借款合同：（20204000）浙商银借字（2015）第00821号，（20204000）浙商银借字
（2015）第00829号，（20204000）浙商银借字（2015）第00831号，（20204000）浙
商银借字（2015）第00833号，（20204000）浙商银借字（2015）第00847号

借款合同：（333208）浙商银借字（2014）第00015号，（333208）浙商银借字
（2014）第00016号，（333208）浙商银借字（2014）第00020号

借款合同：（20200000）浙商银借字（2015）第01601号，（20200000）浙商银借字
（2015）第01590号，（20200000）浙商银借字（2015）第01593号，（333108）浙商
银借字（2015）第00002号

借款合同：（333781）浙商银借字（2015）第00604号、（333781）浙商银借字
（2015）第00800号

借款合同：（20203000）浙商银借字（2015）第00614号，（20203000）浙商银借字
（2015）第00615号

借款合同：（20203000）浙商银借字（2014）第00274号，（20203000）浙商银借字
（2014）第00268号，（20203000）浙商银借字（2014）第00272号

借款合同：（333022）浙商银借字（2016）第00001号，（20201000）浙商银借字
（2016）第00146号

借款合同：（20207000）浙商银借字（2015）第00341号，（20207000）浙商银借字
（2015）第00342号，（20207000）浙商银借字（2015）第00343号，（20207000）浙
商银借字（2015）第00344号

借款合同：（20207000）浙商银借字（2015）第00562号，（20207000）浙商银借字
（2015）第00563号

借款合同：（20910000）浙商银借字（2014）第01849号，（20910000）浙商银借字
（2015）第00504号

（20102000）浙商银承字（2015）第00467号

（20102000）浙商银借字（2016）第00071号

（20102000）浙商银承字（2015）第00500号

（20103000）浙商银借字（2015）第00558号、（20103010）浙商银承字（2015）第
00514号

抵押担保合同号

保证合同：（331005）浙商银高保字（2014）第10026号，（331005）浙商银高保字（2014）第10024号,（331005）浙商银高保字（2014）第10025
号,（331005）浙商银高保字（2014）第10023号，（331005）浙商银高保字（2014）第（10022）号

保证合同：（331005）浙商银高保字（2014）第10018号，（331005）浙商银高保字（2014）第10019号

保证合同：（331011）浙商银高保字（2015）第00003号

保证合同：（331005）浙商银高保字（2015）第00039号,（331005）浙商银高保字（2015）第00040号，（31005）浙商银高保字（2015）第00041
号，（331005）浙商银高保字（2015）第00042号

保证合同：（331002）浙商银高保字（2015）第00003号，（331002）浙商银高保字（2015）第00004号,（331002）浙商银高保字（2015）第00005
号,（331002）浙商银高保字（2015）第00006号

保证合同：（331002）浙商银高保字（2014）第00015号，（331002）浙商银高保字（2015）第00045号,（331002）浙商银高保字（2014）第00030
号

保证合同：（331002）浙商银高保字（2014）第00037号,（331002）浙商银高保字（2014）第00038号，（331002）浙商银高保字（2014）第00039
号，（331002）浙商银高保字（2014）第00040号，（331002）浙商银高保字（2015）第00010号，（331002）浙商银高保字（2015）第00011号,
（331002）浙商银高保字（2015）第00012号，

保证合同：（331430）浙商银高保字（2014）第00009号，（331430）浙商银高保字（2014）第00010号

保证合同：(331430)浙商银高保字(2014)第00023号，(331430)浙商银高保字(2015)第00012号，(331430)浙商银保字(2015)第00001号

保证合同：（335107）浙商银高保字（2014）第00012号

保证合同：(335107)浙商银高保字(2014)第00013号

保证合同：（343432）浙商银高保字（2015）第00017号 抵押合同：（343432）浙商银高抵字（2011）第00016号

保证合同：（343431）浙商银高保字（2013）第00001号、第00002号、第00003号，（343435）浙商银高保字（2014）第00001号、第00002号，
（343435）浙商银高保字（2015）第00001号，（343431）浙商银高保字（2015）第00010号 抵押合同：（343431）浙商银高抵字（2013）第00002
号

保证合同：（343435）浙商银高保字（2015）第00005号，（343435）浙商银高保字（2015）第00006号

保证合同：(341164)浙商银高保字(2014)第00003号

保证合同：(341164)浙商银高保字(2015)第00782号

保证合同：（341181）浙商银高保字（2013）第00009号 抵押合同：（341181）浙商银高抵字（2013）第00002号

保证合同：（330091）浙商银高保字(2013)第00005号 抵押合同：（330091）浙商银高抵字(2012)第00007号、第00008号、第00009号 质押
合同：（330091）浙商银高质字(2012)第00003号、第00004号

保证合同：(338192)浙商银高保字（2014）第00001号，(338192)浙商银高保字（2014）第00002号

抵押合同：(338191)浙商银高抵字（2015）第00020号 保证合同：(338191)浙商银高保字（2015）第00032号，(338191)浙商银高保字（2015）
第00033号，(338191)浙商银高保字（2015）第00034号

抵押合同：(338191)浙商银高抵字（2015）第00010号 保证合同：(338191)浙商银高保字（2015）第00001号，(338191)浙商银高保字（2015）
第00002号

保证合同：(338191)浙商银高保字（2015）第00006号，(338191)浙商银高保字（2015）第00007号

抵押合同：(338191)浙商银高抵字（2015）第00006号，(338191)浙商银高抵字（2015）第00007号 保证合同：(338191)浙商银高保字（2015）
第00013号，(338191)浙商银高保字（2015）第00014号

抵押合同：(330781)浙商银高抵字（2014）第00001号 保证合同：(330781)浙商银高保字（2015）第00001号，(330781)浙商银高保字（2015）
第00002号，(330781)浙商银高保字（2015）第00003号，(330781)浙商银高保字（2015）第00004号

保证合同：（333681）浙商银高保字（2014）第00007号，（333681）浙商银高保字（2014）第00026号，（333681）浙商银高保字（2014）第00027
号

抵押合同：（333683）浙商银高抵字（2014）第00006号，（333683）浙商银高抵字（2015）第00055号 保证合同：（333683）浙商银高保字
（2014）第00068号，（333683）浙商银高保字（2015）第00084号，（333683）浙商银高保字（2015）第00085号

抵押合同：（333208）浙商银高抵字（2014）第00010号 保证合同：（333208）浙商银高保字（2014）第00013号，（333208）浙商银高保字
（2014）第00014号，（333208）浙商银高保字（2014）第00015号

抵押合同：（333108）浙商银高抵字（2014）第00001号 质押合同：（333108）浙商银高质字（2015）第00001号，（333108）浙商银高质字
（2015）第00002号，（333108）浙商银高质字（2015）第00004号 保证合同：（333108）浙商银高保字（2015）第00007号，（333108）浙商银高
保字（2015）第00008号，（333108）浙商银高保字（2015）第00015号，（333108）浙商银高保字（2015）第00016号

抵押合同：（333208）浙商银高抵字（2013）第00005号、（333208）浙商银高抵字（2013）第00006号、（333208）浙商银高抵字（2013）第00007
号、（333208）浙商银高抵字（2013）第00008号；保证合同：（333781）浙商银高保字（2015）第00200号

抵押合同：（333581）浙商银高抵字（2015）第00027号 保证合同：（333581）浙商银高保字（2015）第00050号，（333581）浙商银高保字
（2015）第00051号

抵押合同：（333581）浙商银高抵字（2013）第00013号 保证合同：（333581）浙商银高保字（2013）第00027号

保证合同：（333022）浙商银高保字（2016）第00001号，（333022）浙商银高保字（2015）第00081号；

保证合同：（333882）浙商银高保字（2015）第00052号，（333882）浙商银高保字（2015）第00053号，（333882）浙商银高保字（2015）第00054
号

质押合同：（333208）浙商银高质字（2014）第00001号 保证合同：（333882）浙商银高保字（2015）第00031号，（333882）浙商银高保字
（2015）第00032号，（333882）浙商银高保字（2015）第00033号，（333882）浙商银高保字（2015）第00034号

最高额抵押合同：（101012）浙商银高抵字（2014）第00001号 最高额保证合同：（101012）浙商银高保字（2014）第00006号

最高额抵押合同（（332123）浙商银高抵字（2015）第00005号）

无

无

共同还款承诺书（慈溪市华威电器有限公司）最高额保证合同（（332291）浙商银高保字（2011）第00075号）


