

## 中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与上海海通证券资产管理有限公司债权收益权转让公告

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司与上海海通证券资产管理有限公司达成的债权收益权转让安排上上海海通证券资产管理有限公司已将其对公告清单所列借款人及担保人享有的债权收益权转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司,各债权收益权对应的主合同以及担保合同等相关法律文件项下的全部权利也已依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司,特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人及其他相关当事人。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为该等债权的受让人,现公告要求公告清单所列借款人及担保人或其承继人,自公告之日起立即向中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的还本付息义务或相应的担保责任。(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格,请相关承继主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任)。特此公告。

序号	主债务人名称	本金余额(元)	担保人(保证人、抵押人、质押人)名称	主债权文书合同号	抵押担保合同号
1	杭州萧山金兴纺织有限公司	3,867,197.83	杭州佳妮纺织有限公司、杭州永盈化纤有限公司、杭州金全布业有限公司、杭州全盛包装有限公司、孙锦泉、严惠英	借款合同:(30100000)浙商银借字(2015)第00536号	保证合同:(331005)浙商银高保字(2014)第10026号、(331005)浙商银高保字(2014)第10024号、(331005)浙商银高保字(2014)第10025号、(331005)浙商银高保字(2014)第10023号、(331005)浙商银高保字(2014)第10022号
2	杭州兴发保险箱厂	4,999,392.76	杭州永泰纺织有限公司、沈新法、高静勤	借款合同:(30100000)浙商银借字(2015)第00470号	保证合同:(331005)浙商银高保字(2014)第10018号、(331005)浙商银高保字(2014)第10019号
3	杭州萧山轻工机械二厂	1,170,900.00	裘建光、于红玉	借款合同:(30100000)浙商银小借字(2016)第00346号、(30100000)浙商银小借字(2016)第00351号	保证合同:(331011)浙商银高保字(2015)第00003号
4	杭州津峰非织造布有限公司	9,250,000.00	杭州新杭纺整理有限公司、杭州健宇卫生用品有限公司、安徽新都建设管理有限公司、许凤娟、傅玉明	借款合同:(30100000)浙商银借字(2015)第00863号、(30100000)浙商银借字(2015)第00859号、(30100000)浙商银借字(2015)第00879号、(30100000)浙商银借字(2015)第00798号	保证合同:(331005)浙商银高保字(2015)第00039号、(331005)浙商银高保字(2015)第00040号、(31005)浙商银高保字(2015)第00041号、(331005)浙商银高保字(2015)第00042号
5	浙江九鼎石材陶瓷品市场有限公司	20,000,000.00	杭州萧山钱江交通器材有限公司、鼎盛联合控股集团有限公司、浙江得力建设工程有限公司、陈跃顺、陈跃泉、张秀玲	借款合同:(30100000)浙商银借字(2015)第00561号	保证合同:(331002)浙商银高保字(2015)第00003号、(331002)浙商银高保字(2015)第00004号、(331002)浙商银高保字(2015)第00005号、(331002)浙商银高保字(2015)第00006号
6	杭州贵达制衣有限公司	5,968,135.05	杭州华和食品有限公司、杭州盛博投资管理有限公司、李贵达、蔡巧霞、蔡浦星	借款合同:(30100000)浙商银借字(2016)00096号、(30100000)浙商银借字(2015)01064号	保证合同:(331002)浙商银高保字(2014)第00015号、(331002)浙商银高保字(2015)第00045号、(331002)浙商银高保字(2014)第00030号
7	浙江新世纪家纺有限公司	14,950,000.00	杭州华和食品有限公司、杭州萧山新世纪纺织有限公司、浙江易纺进出口有限公司、郑潘祥、郑丽虹	借款合同:(30100000)浙商银借字(2015)第00931号、(30100000)浙商银借字(2016)第00146号	保证合同:(331002)浙商银高保字(2014)第00037号、(331002)浙商银高保字(2014)第00038号、(331002)浙商银高保字(2014)第00039号、(331002)浙商银高保字(2014)第00040号、(331002)浙商银高保字(2015)第00010号、(331002)浙商银高保字(2015)第00011号、(331002)浙商银高保字(2015)第00012号
8	杭州祐康食品有限公司	20,000,000.00	杭州祐康食品有限公司、祐康食品(杭州)有限公司、戴天荣	借款合同:(20001000)浙商银借字(2015)第00102号	保证合同:(331430)浙商银高保字(2014)第00009号、(331430)浙商银高保字(2014)第00010号
9	杭州祐康电子商务网络有限公司	20,000,000.00	杭州祐康置地有限公司、祐康食品(杭州)有限公司、戴天荣	借款合同:(20001000)浙商银借字(2015)第00116号	保证合同:(331430)浙商银高保字(2014)第00023号、(331430)浙商银高保字(2015)第00012号、(331430)浙商银保字(2015)第00001号
10	嘉兴市上泰贸易有限公司	472,616.21	朱启丰、陈玲微	借款合同:(20007000)浙商银小借字(2015)第00250号 承兑协议:(20007000)浙商银承字(2015)第00702号	保证合同:(335107)浙商银高保字(2014)第00012号
11	嘉兴市丰迪电缆有限公司	447,915.00	朱启丰、陈玲微	借款合同:(20007000)浙商银小借字(2015)第00256号	保证合同:(335107)浙商银高保字(2014)第00013号
12	浙江丽水华科纳米化工有限责任公司	5,000,000.00	魏耿华、叶丽芬、魏国鑫、纪金声	借款合同:(20009200)浙商银小借字(2015)第00570号	保证合同:(343432)浙商银高保字(2015)第00017号 抵押合同:(343432)浙商银抵字(2011)第00016号
13	千秋集团有限公司	46,000,000.00	浙江千秋科技有限公司、浙江立帆交通设施有限公司、浙江立得工贸有限公司、浙江鼎丰控股集团有限公司、章华彪、陈梅菊、俞莲芬、胡丽丽、陈挺、陈昊	借款合同:(20009200)浙商银借字(2015)第00438号、(20009200)浙商银借字(2015)第00444号	保证合同:(343431)浙商银高保字(2013)第00001号、第00002号、第00003号、(343435)浙商银高保字(2014)第00001号、第00002号、(343435)浙商银高保字(2015)第00001号、(343431)浙商银高保字(2015)第00010号 抵押合同:(343431)浙商银高保字(2013)第00002号
14	缙云县中远包装材料有限公司	10,681,223.09	浙江双超运动器材有限公司、章华彪、陈梅菊、陈昊、俞莲芬、陈挺、胡丽丽	借款合同:(20009200)浙商银借字(2015)第00228号	保证合同:(343435)浙商银高保字(2015)第00005号、(343435)浙商银高保字(2015)第00006号
15	衢州市黑豹家私有限责任公司	0.00	徐伦德、毛慧卿	借款合同:(20009000)浙商银小借字(2015)第00224号	保证合同:(341164)浙商银高保字(2014)第00003号
16	江山市华府贸易有限公司	1,735,580.38	徐江华夫妇、杨正仁、徐玲华	借款合同:(20009000)浙商银小借字(2015)第00782号	保证合同:(341164)浙商银高保字(2015)第00782号
17	龙游县宏泰食品有限公司	29,999,700.00	洪光明、余美芝	借款合同:(20009010)浙商银借字(2015)第00135号、(20009010)浙商银借字(2015)第00139号	保证合同:(341181)浙商银高保字(2013)第00009号 抵押合同:(341181)浙商银高抵字(2013)第00002号
18	浙江五峰电子有限公司	24,655,279.00	江西金德铝业股份有限公司、诸暨市东白湖房产开发有限公司、诸暨市电器厂、瑞丽市祥样好国际珠宝有限公司、周晓东、蔡丽芳	借款合同:(20000000)浙商银借字(2015)第00948号、00870号、00869号、00874号、00895号、01746号	保证合同:(330091)浙商银高保字(2013)第00005号 抵押合同:(330091)浙商银高抵字(2012)第00007号、第00008号、第00009号 质押合同:(330091)浙商银高质字(2012)第00003号、第00004号
19	浦江万赛摩擦材料有限公司	5,129,219.00	洪建东、浙江浦江鲨之舞工贸有限公司、黄淑云、吴完成	借款合同:(20302000)浙商银借字(2014)第00016号、(20302000)浙商银借字(2014)第00017号、(20302000)浙商银借字(2014)第00018号、(20302000)浙商银借字(2014)第00019号、(20302000)浙商银借字(2014)第00020号	保证合同:(338192)浙商银高保字(2014)第00001号、(338192)浙商银高保字(2014)第00002号
20	浦江乐门阀门有限公司	20,000,000.00	湖北乐门水泥有限公司、乐门集团有限公司、何星灯、贾鱼花、浦江县白马锁业有限公司、张永清	借款合同:(20302000)浙商银借字(2015)第00393号、(20302000)浙商银借字(2015)第00400号、(20302000)浙商银借字(2015)第00431号	抵押合同:(338191)浙商银高抵字(2015)第00020号 保证合同:(338191)浙商银高保字(2015)第00032号、(338191)浙商银高保字(2015)第00033号、(338191)浙商银高保字(2015)第00034号
21	浦江县白马锁业有限公司	15,000,000.00	浦江县白马锁业有限公司、浙江省浦江金垒有限公司、张永清、郑翠凤(已故)	借款合同:(20302000)浙商银借字(2015)第00211号、(20302000)浙商银借字(2015)第00212号	抵押合同:(338191)浙商银高抵字(2015)第00010号 保证合同:(338191)浙商银高保字(2015)第00001号、(338191)浙商银高保字(2015)第00002号
22	浙江星宇瑞丽纺织有限公司	5,390,016.79	戚灵丽、王红星、浙江东军工贸有限公司、朱顺锋	借款合同:(20302000)浙商银借字(2015)第00075号、(20302000)浙商银借字(2015)第00076号、(20302000)浙商银借字(2015)第00078号、(20302000)浙商银借字(2015)第00079号	保证合同:(338191)浙商银高保字(2015)第00006号、(338191)浙商银高保字(2015)第00007号
23	浙江枫丹白露纺织品有限公司	10,000,000.00	费慧珍(抵押人、保证人)、楼沛波(抵押人为费慧珍配偶,抵押合同中有签字,房产证仅费慧珍一人)、费中山、魏春英、浙江永禾化工有限公司	借款合同:(20302000)浙商银借字(2015)第00155号、(20302000)浙商银借字(2015)第00156号、(20302000)浙商银借字(2015)第00159号	抵押合同:(338191)浙商银高抵字(2015)第00006号、(338191)浙商银高抵字(2015)第00007号 保证合同:(338191)浙商银高保字(2015)第00013号、(338191)浙商银高保字(2015)第00014号
24	东阳市永达化纤有限公司	44,998,853.55	东阳市永达化纤有限公司、金海军、周海芳、金海洋、张雪仙、东阳市永丰纺织有限公司、浙江太平洋纺织有限公司、浙江浦江力霸自行车有限公司	借款合同:(20304000)浙商银借字(2015)第00247号、(20304000)浙商银借字(2015)第00251号、(20304000)浙商银借字(2015)第00253号	抵押合同:(330781)浙商银高抵字(2014)第00001号 保证合同:(330781)浙商银高保字(2015)第00001号、(330781)浙商银高保字(2015)第00002号、(330781)浙商银高保字(2015)第00003号、(330781)浙商银高保字(2015)第00004号
25	曙光乳业集团有限公司	19,780,000.00	大发强盟包装有限公司、新疆娃哈哈集团有限公司、朱诗力、朱诗传、吴爱荣、朱维算	借款合同:(20240000)浙商银借字(2015)第00560号、(20240000)浙商银借字(2015)第00532号、(20240000)浙商银借字(2015)第00533号	保证合同:(333681)浙商银高保字(2014)第00007号、(333681)浙商银高保字(2014)第00026号、(333681)浙商银高保字(2014)第00027号
26	浙江鹏昌皮革有限公司	29,500,000.00	鹏昌集团有限公司、浙江斯利达皮业有限公司、浙江鹏昌皮革有限公司、练祖刚、练祖起、练泽云	借款合同:(20240000)浙商银借字(2015)第00821号、(20240000)浙商银借字(2015)第00829号、(20240000)浙商银借字(2015)第00831号、(20240000)浙商银借字(2015)第00833号、(20240000)浙商银借字(2015)第00847号	抵押合同:(333683)浙商银高抵字(2014)第00006号、(333683)浙商银高抵字(2015)第00055号 保证合同:(333683)浙商银高保字(2014)第00068号、(333683)浙商银高保字(2015)第00084号、(333683)浙商银高保字(2015)第00085号
27	耀华电器集团有限公司	24,999,960.00	耀华电器集团有限公司、法派集团有限公司、华纳机电集团有限公司、合肥耀华房地产开发有限公司、合肥高压开关有限公司、何建刚、郑静敏、何建葵	借款合同:(333208)浙商银借字(2014)第00015号、(333208)浙商银借字(2014)第00016号、(333208)浙商银借字(2014)第00020号	抵押合同:(333208)浙商银高抵字(2014)第00010号 保证合同:(333208)浙商银高保字(2014)第00013号、(333208)浙商银高保字(2014)第00014号、(333208)浙商银高保字(2014)第00015号
28	煌盛集团有限公司	30,680,000.00	温州聚盛塑业有限公司、浙江森林实业有限公司、温州宏锐铜业有限公司、安徽煌盛管业有限公司、邵黎青、邵博、江雪君、郑青漪、邵颖欣	借款合同:(20200000)浙商银借字(2015)第01601号、(20200000)浙商银借字(2015)第01590号、(20200000)浙商银借字(2015)第01593号、(333108)浙商银借字(2015)第00002号	抵押合同:(333108)浙商银高抵字(2014)第00001号 质押合同:(333108)浙商银高质字(2015)第00001号、(333108)浙商银高质字(2015)第00002号、(333108)浙商银高质字(2015)第00004号 保证合同:(333108)浙商银高保字(2015)第00007号、(333108)浙商银高保字(2015)第00008号、(333108)浙商银高保字(2015)第00015号、(333108)浙商银高保字(2015)第00016号
29	华通机电集团有限公司	22,796,244.00	林洁、项伟强、王平文、郑丽华、叶少勇、包塞丹、李成文	借款合同:(333781)浙商银借字(2015)第00604号、(333781)浙商银借字(2015)第00800号	抵押合同:(333208)浙商银高抵字(2013)第00005号、(333208)浙商银高抵字(2013)第00006号、(333208)浙商银高抵字(2013)第00007号、(333208)浙商银高抵字(2013)第00008号、保证合同:(333781)浙商银高保字(2015)第00200号
30	大东集团有限公司	14,000,000.00	温州市益奇鞋业有限公司、温州帅威威包装有限公司、胡胜克、陈飞敏	借款合同:(20203000)浙商银借字(2015)第00614号、(20203000)浙商银借字(2015)第00615号	抵押合同:(333581)浙商银高抵字(2015)第00027号 保证合同:(333581)浙商银高保字(2015)第00050号、(333581)浙商银高保字(2015)第00051号
31	浙江飞叶鞋业有限公司	29,771,584.06	浙江飞叶鞋业有限公司、王重芬、刘小华、刘小标	借款合同:(20203000)浙商银借字(2014)第00274号、(20203000)浙商银借字(2014)第00268号、(20203000)浙商银借字(2014)第00272号	抵押合同:(333581)浙商银高抵字(2013)第00013号 保证合同:(333581)浙商银高保字(2013)第00027号
32	温州朗德实业有限公司	6,074,637.00	浙江朗德实业有限公司、余建鸣	借款合同:(333022)浙商银借字(2016)第00001号、(20201000)浙商银借字(2016)第00146号	保证合同:(333022)浙商银高保字(2016)第00001号、(333022)浙商银高保字(2015)第00081号;
33	红黄蓝集团有限公司	18,000,000.00	良精集团有限公司、南方投资集团有限公司、浙江红黄蓝服饰股份有限公司、叶显东、叶建通、瞿腊坤	借款合同:(20207000)浙商银借字(2015)第00341号、(20207000)浙商银借字(2015)第00342号、(20207000)浙商银借字(2015)第00343号、(20207000)浙商银借字(2015)第00344号	保证合同:(333882)浙商银高保字(2015)第00052号、(333882)浙商银高保字(2015)第00053号、(333882)浙商银高保字(2015)第00054号
34	大众阀门集团有限公司	16,113,931.28	大众阀门集团有限公司、亚龙科技集团有限公司、欧特莱能源装备有限公司、浙江罗夫罗伦服饰有限公司、中业阀门集团有限公司、金志渊、林玲玲、林永通	借款合同:(20207000)浙商银借字(2015)第00562号、(20207000)浙商银借字(2015)第00563号	质押合同:(333208)浙商银高质字(2014)第00001号 保证合同:(333882)浙商银高保字(2015)第